
Dodávka pro Oční odd.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      74.410,03         74.410,03

Objednáváme u Vás opravu "LASER FOTOKOAGULAČNÍ VISULAS TRION" na očním oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 1018939   Inventární číslo: 210002409

Závada: při laserování přeskakuje joystik

Kontaktní osoba:

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky  č. 8581340548 ze
dne 8.12.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           74.410,00 

Carl Zeiss spol.s.r.o
Radlická 14/3201
150 00 Praha 5

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000338
Termín dodávky:  20.12.2020

Schválil:....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600122062

Datum objednávky 03.12.2020
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Oční odd.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      74.410,03         74.410,03

Objednáváme u Vás opravu "LASER FOTOKOAGULAČNÍ VISULAS TRION" na očním oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 1018939   Inventární číslo: 210002409

Závada: při laserování přeskakuje joystik

Kontaktní osoba:

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky  č. 8581340548 ze
dne 8.12.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           74.410,00 

Carl Zeiss spol.s.r.o
Radlická 14/3201
150 00 Praha 5

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000338
Termín dodávky:  20.12.2020

Schválil:....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600122062

Datum objednávky 03.12.2020
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600122062
Datum objednávky 03 . 12 . 2020 Carl Zeiss Sl _ S _ r _ O
vyhotovujez Radlická 14/3201
Oddělení: Zdravotnická tech. 150 00 Praha 5
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 UStí nad 115.m l000338

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 20.12.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Oční odd.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 74.410,03 74.410,03

Objednáváme u Vás opravu "LASER FOTOKOAGULAČNÍ VISULAS TRION" na očním oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 1018939 Inventární číslo: 210002409

Závada: při laserování přeskakuje joystik

Kontaktní osoba:

Uvedená cena je Zadána na Základě schválené cenové nabídky č. 8581340548 Ze
dne 8.12.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 74.410,00

Schválil: ....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
Objednávka 2600122062

Datum objednávky 03.12.2020 Carl Zeiss Sl S r 0
vyhøtøvnjez_ Radlická 14/3201
Oddělení: Zdravotnická tech. 150 00 Praha 5
Telefon: _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labęm 1000338

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.12.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Oční odd.

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 74.410,03 74.410,03

objednáváme u vás opravu "LASER FoToKoAGULAčNÍ vIsULAs TRIoN" na očním oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 1018939 lnventární číslo: 210002409

Závada: při laserování přeskakuje joystik

Kontaktní 050ba=_

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky č. 8581340548 Ze
dne 8.12.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 74.410,00

Schválil:....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Carl Zeiss spol. s r.o.

Krajská zdravotní, a.s.
oční oddělení

Sociální  péče  3316/12 A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

Telefon: +420 233 101 232   Zapsáno v OR u Měst. soudu v Praze  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Telefax: +420 233 101 223   Oddíl C, vložka 19868   Bankovní spojeni - CZK: 328 536 1005/2700 
E-mail: service.med.cz@zeiss.com  IČO:49356691    Bankovní spojeni - EUR: 328 536 1048/2700 
Internet: http://www.zeiss.cz   DIČ: CZ49356691

Carl Zeiss spol. s r.o.
Lékařská přístrojová technika
Radlická 14/3201
150 00 Praha

Váš obchodní kontakt
Jméno:

08.12.2020Datum:
Strana: 1 z 2

Cenová nabídka
8581340548Cenová nabídka číslo:

838873Číslo zákazníka:

2600122062Externí reference:

Cenová nabídka na opravu oft. laseru Visulas Trion. Je velká pravděpodobnost, že se nám podaří opravit stávající joystick, v tom 
případě bychom Vám neúčtovali náklady na náhradní díl (položka číslo 3).

Přístroj Adresa plnění zakázky Inventární číslo 
zákazníka

Sériové číslo

VISULAS TRION Krajská zdravotní, a.s.

Sociální  péče  3316/12 A

401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

1018939

Poz. Č. produktu /  
Popis produktu

Množství Cena za 
položku 

(CZK)

Celková cena 
(CZK)

20 000000-1120-721

servisní práce, kat. 3

1 HOD 1 750,00 1 750,00

30 000000-1963-893

cestovné - paušál

1 ks 3 800,00 3 800,00

40 000000-1159-610

joystick Visulas 532s

1 ks 55 945,89 55 945,89

Speciální sleva % -8,00% z 60 810,75 CZK -4 864,86 CZK

Carl Zeiss spol. s r.o.

Krajská zdravotní, a.s.
oční oddělení

Sociální  péče  3316/12 A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

Telefon: +420 233 101 232   Zapsáno v OR u Měst. soudu v Praze  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Telefax: +420 233 101 223   Oddíl C, vložka 19868   Bankovní spojeni - CZK: 328 536 1005/2700 
E-mail: service.med.cz@zeiss.com  IČO:49356691    Bankovní spojeni - EUR: 328 536 1048/2700 
Internet: http://www.zeiss.cz   DIČ: CZ49356691

Carl Zeiss spol. s r.o.
Lékařská přístrojová technika
Radlická 14/3201
150 00 Praha

Váš obchodní kontakt
Jméno:

08.12.2020Datum:
Strana: 1 z 2

Cenová nabídka
8581340548Cenová nabídka číslo:

838873Číslo zákazníka:

2600122062Externí reference:

Cenová nabídka na opravu oft. laseru Visulas Trion. Je velká pravděpodobnost, že se nám podaří opravit stávající joystick, v tom 
případě bychom Vám neúčtovali náklady na náhradní díl (položka číslo 3).

Přístroj Adresa plnění zakázky Inventární číslo 
zákazníka

Sériové číslo

VISULAS TRION Krajská zdravotní, a.s.

Sociální  péče  3316/12 A

401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

1018939

Poz. Č. produktu /  
Popis produktu

Množství Cena za 
položku 

(CZK)

Celková cena 
(CZK)

20 000000-1120-721

servisní práce, kat. 3

1 HOD 1 750,00 1 750,00

30 000000-1963-893

cestovné - paušál

1 ks 3 800,00 3 800,00

40 000000-1159-610

joystick Visulas 532s

1 ks 55 945,89 55 945,89

Speciální sleva % -8,00% z 60 810,75 CZK -4 864,86 CZK

Carl Zeiss spol. s r.o.

Krajská Zdravotní, a.S.
Oční Oddělení

Sociální pěče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEıvı
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka
Cenová nabídka číslo:

Číslo zákazníka:
Externí reference:

8581340548

838873

2600122062

Carl ZeiSS Spol. S r.o.

Radlická 14/3201
150 00 Praha

Váš Obchodní kontakt
Jmeno:

Datum: 08.12.2020
Strana: 1 Z 2

Lékařská přístrojová technika

Cenová nabídka na Opravu Oft. laseru ViSulaS Trion. Je velká pravděpodobnost, Že se nám podaří opravit stávající joystick, v tom
případě bychom Vám neúčtovali náklady na náhradní díl (položka ČíSlo 3).

Přístroj Adresa plnění Zakázky IľIVeľItáľnÍ ČÍSIO Sériové číslo
Zákazníka

VISULAS TRION Krajská Zdravotní, a.S. 1018939
Sociální pěče 3316/12 A

401 13 ÚSTÍ NAD LABEıvı
CZECH REPUBLIC

POZ. Č_ prøduktu / Množství Cena Za Celková cena
Popis produktu položku (CZK)

(CZK)

20 000000-1120-721 1 HOD 1 750,00 1 750,00

Servisní práce, kat. 3

30 000000-1963-893 1 kS 3 800,00 3 800,00

cestovně - paušál

40 000000-1 159-610 1 kS 55 945,89 55 945,89

joyStick VisulaS 5325

Speciální Sleva % -8,00% Z 60 810,75 CZK -4 864,86 CZK

Telefon: +420 233 101 232
Telefax: +420 233 101 223
E-mail: service.med.cz@Zeiss.com
Internet: http://WWW.zeiss.cz

Zapsáno v OR u Měst. soudu v Praze
Qddíl C, vložka 19868
|CQI49356691
DIC: CZ49356691

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S.
Bankovní Spojeni - CZK: 328 536 1005/2700
Bankovní Spojeni - EUR: 328 536 1048/2700

Carl Zeiss spol. S r.o.

Krajská Zdravotní, a.s.
Oční Oddělení
_
_
Sociální pěče 3316/12 A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEıvı
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka
Cenová nabídka číslo:

Číslo Zákazníka:
Externí reference:

8581340548

838873

26001 22062

Carl Zeiss spol. s r.o.

Radlická 14/3201
150 00 Praha

Váš obchodní kontakt

Datum: 08.12.2020
Strana: 1 Z 2

Lékařská přístrojová technika

Cenová nabídka na opravu oft. laseru Visulas Trion. Je velká pravděpodobnost, že se nám podaří opravit stávajícíjoystick, v tom
případě bychom Vám neúčtovali náklady na náhradní díl (položka Číslo 3).

Přístroj Adresa plnění Zakázky InVentáľnÍ ČÍSIO Sériové číslo
Zákazníka

VISULAS TRION Krajská Zdravotní, a.S. 1018939
Sociální pěče 3316/12 A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEıvı
CZECH REPUBLIC

PoZ. Č_ prøduktu / Množství Cena Za Celková cena
Popis produktu položku (CZK)

(CZK)

20 000000-1120-721 1 HOD 1 750,00 1 750,00

servisní práce, kat. 3

30 000000-1963-893 1 ks 3 800,00 3 800,00

cestovně - paušál

40 000000-1 159-610 1 ks 55 945,89 55 945,89

joystick Visulas 5325

Speciální sleva % -8,00% Z 60 810,75 CZK -4 864,86 CZK

Telefon: +420 233 101 232
Telefax: +420 233 101 223
E-mail: service.med.cZ@Zeiss.com
Internet: http://WWW.Zeiss.cZ

Zapsáno v OR u Měst. soudu v Praze
Qddíl C, vložka 19868
ICQ:49356691
DIC: CZ49356691

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Bankovní Spojeni - CZK: 328 536 1005/2700
Bankovní Spojeni - EUR: 328 536 1048/2700



8581340548Cenová nabídka č.:

08.12.2020Datum:

Strana: 2 z 2

Celková cena 61 495,89 CZK

DPH 21,00% z 61 495,89 CZK 12 914,14 CZK

Celkem včetně DPH 74 410,03 CZK

Tato nabídka platí do: 07.01.2021.

V souladu s platnými nařízeními o kontrole exportu, včetně ustanovení evropských a amerických zákonů o kontrole exportu, 
vstoupí v případě zákazu prodeje tato cenová nabídka v platnost pouze tehdy, pokud bude zákaz prodeje zrušen, případně vstoupí 
v platnost pouze v případě udělení veškerých nutných oficiálních licencí nutných k autorizaci prodeje, pokud je prodej podmíněn 
udělením licence či licencí. Pokud smlouva nevstoupí v platnost na základě platných nařízení o kontrole exportu, jakékoli nároky 
vůči nám, především nároky ohledně škod, budou vyloučeny.

8581340548Cenová nabídka č.:

08.12.2020Datum:

Strana: 2 z 2

Celková cena 61 495,89 CZK

DPH 21,00% z 61 495,89 CZK 12 914,14 CZK

Celkem včetně DPH 74 410,03 CZK

Tato nabídka platí do: 07.01.2021.

V souladu s platnými nařízeními o kontrole exportu, včetně ustanovení evropských a amerických zákonů o kontrole exportu, 
vstoupí v případě zákazu prodeje tato cenová nabídka v platnost pouze tehdy, pokud bude zákaz prodeje zrušen, případně vstoupí 
v platnost pouze v případě udělení veškerých nutných oficiálních licencí nutných k autorizaci prodeje, pokud je prodej podmíněn 
udělením licence či licencí. Pokud smlouva nevstoupí v platnost na základě platných nařízení o kontrole exportu, jakékoli nároky 
vůči nám, především nároky ohledně škod, budou vyloučeny.

Cenová nabídka č.: 8581340548

Datum: 08.12.2020

Strana: 2 Z 2

Celková Cena 61 495,89 CZK

DPH 21,00% Z 61 495,89 CZK 12 914,14 CZK

Celkem včetně DPH 74 410,03 CZK

Tato nabídka platí do: 07.01.2021.

V souladu s platnými nařízeními o kontrole exportu, včetně ustanovení evropských a amerických zákonů o kontrole exportu,
vstoupí v případě zákazu prodeje tato cenová nabídka v platnost pouze tehdy, pokud bude zákaz prodeje zrušen, případně vstoupí
v platnost pouze v případě udělení veškerých nutných oŤiciálních licencí nutných k autorizaci prodeje, pokud je prodej podmíněn
udělením licence Či licencí. Pokud smlouva nevstoupí v platnost na základě platných nařízení o kontrole exportu, jakékoli nároky
vůči nám, především nároky ohledně škod, budou vyloučeny.

Cenová nabídka Č.: 8581340548

Datum: 08.12.2020

Strana: 2 Z 2

Celková cena 61 495,89 CZK

DPH 21,00% Z 61 495,89 CZK 12 914,14 CZK

Celkem včetně DPH 74 410,03 CZK

Tato nabídka platí do: 07.01.2021.

V Souladu S platnými nařízeními o kontrole exportu, včetně ustanovení evropských a amerických zákonů o kontrole exportu,
vstoupí v případě zákazu prodeje tato cenová nabídka v platnost pouze tehdy, pokud bude Zákaz prodeje zrušen, případně vstoupí
v platnost pouze v případě udělení veškerých nutných oficiálních licencí nutných k autorizaci prodeje, pokud je prodej podmíněn
udělením licence Či licencí. Pokud Smlouva nevstoupí v platnost na základě platných nařízení o kontrole exportu, jakékoli nároky
vůči nám, především nároky ohledně škod, budou vyloučeny.


	CN k obj.2600122062



